REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 461 DE 2001

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com o artigo 165, inciso IV da X Consolidação do Regimento Interno, requeiro que seja oficiado o Senhor Secretário de Transportes – Michael Paul Zeitlin, para que forneça no prazo constitucional, a seguinte informação:

Cópia do Contrato de Concessão da Rodovia Castello Branco – SP 280 – à Viaoeste.

        Justificativa

Solicitamos o presente Contrato para  conhecimento e  análise do mesmo.

Sala das Sessões, em

PEDRO MORI

Vice-Líder do PSB

Sistema STL - Código de Originalidade:200901165500678